
Helena Nenádlová s.r.o. 

 Sídlo     � U Uranie 3/44, Praha 7, PSČ: 170 00 
Telefon � 226 517 437 
FAX      � 226 517 438 
E-mail   � sprava@hene.cz 
IČ � 285 33 046, DIC: CZ 285 33 046 

 

 

INTERNÍ SDĚLENÍ 
 
Datum:  21.7.2015 
 
Věc:   spec.popelnice na bioodpad 
__________________________________________________________________________ 
 
 
Vážený pane, Vážená paní, 
 
pro Váše domy jsme sjednali u společnosti Pražské služby, a. s., sezónního sběru a svozu 
bioodpadu. Popelnice na bioodpad je umístěna na zahradě domů Užocká-Bajkalská-
Krasnojarská-Vršovická, u vjezdu z Užocké ul. 
 
Bioodpad je organická (v půdě rozložitelná) hmota, která v sobě váže spousty živin, které 
můžeme ve formě kompostu navracet do půdy. 
 
Mezi bioodpad pat ří: listí, tráva, plevel, zbytky ovoce, zeleniny, čajové sáčky, kávová 
sedlina, zbytky rostlin, piliny, dřevní štěpka z větví stromů a keřů, hlína z květináčů, spadané 
ovoce atd. 
 
Mezi bioodpad NEpat ří: zbytky jídel (tzv. gastroodpad), jedlé oleje, kosti, maso, kůže, 
uhynulá zvířata, exkrementy masožravých zvířat, znečištěné piliny a všechny další 
bioologicky nerozložitelné odpady. 
 

Neházejte do bio-popelnice bio-odpad v igelitových taškách, pytlích apod! 
 
Sezónní svoz bioodpadu probíhá od 1. 4. do 30. 11. danného kalendářního roku. Frekvence 
svozu pro Váš dům:  pondělí, sudý týden, den prvního svozu 10.8.2015. 
 
Váš bioodpad bude zpracován na kompost, který je využíván v zemědělství, pro pražskou 
zeleň či na rekultivaci. 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Helena Nenádlová 
Pověřena správou nemovitosti 
 

 
 

Děkujeme, že třídíte bioodpad a přispíváte tak ke zlepšení životního prostředí. 
 


